
Chytré hodinky – návod 
 

Popis  

 

Tlačítko „POWER“ 

Dlouhé stlačení - zapnutí/vypnutí přístroje 

Krátké stlačení - zapnutí/vypnutí obrazovky 

Zpět do Menu 

Nabíjení 

Před zapnutím je nutné hodinky nabít pomocí přiloženého USB kabelu. Doba nabíjení: 2 hodiny. 

Bezpečnostní kód 

Originální kód je 1122, tento kód může zabránit používání hodinek ostatními bez povolení. Změňte 

prosím tento původní kód, aby byly Vaše osobní údaje v bezpečí. 

Vložení micro SD karty a SIM karty 

Odejměte zadní kryt hodinek. Následně vyjměte baterii. Pod ní se nachází místo pro vložení Micro SD 

karty a SIM karty.  

Zapnutí a vypnutí přístroje 

Dlouze stiskněte tlačítko „Power“.  

Zobrazení hodin 

Krátce stiskněte tlačítko „Power“ – zobrazí se hodiny. Kliknutím doprostřed obrazovky, změníte 

vzhled hodin. 



Stáhnutí synchronizačního softwaru 

Oskenujte QR kód (Quick response), který najdete v menu a stáhněte  si do svého mobilního telefonu 

odpovídající aplikaci pro synchronizaci s hodinkami. 

Pokud jste si již stáhly související software, zkontrolujte, zda používáte nejnovější verzi, aby všechny 

funkce fungovaly. Prosím aktualizujte software kdykoliv je ke stažení nová verze. 

Propojení přes Bluetooth 

Hodinky je možné synchronizovat s mobilním telefonem přes Bluetooth. Zapněte bluetooth na obou 

přístrojích a spárujte je. Kontakty se sesynchronizují. 

Funkce 

Budík 

Kalendář 

Kalkulačka 

Záznam zvuku 

Audio přehrávač 

Prohlížeč obrázků 

Fotoaparát 

Krokoměr 

Bluetooth 

Anti-loss 

 


